

Warszawa, dnia 2 czerwca 2016 r.

MWZ4-26-25.2-2016

Wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę ubioru identyfikacyjnego” znak: MWZ4-26-25-2016.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami.

I wniosek Wykonawcy

Pytanie 1:

W związku z przetargiem MWZ4-26-25-2016 mam pytanie dot. Zadania nr 2 (wykonanie koszul i bluzek) - w związku z tym, że tkanina o podanej w SIWZ gramaturze nie jest ogólnie dostępna, co w drastyczny sposób ogranicza konkurencję, czy dopuszczają Państwo tkaninę o gramaturze 120 +/-5g/m2 ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przychylił się do wniosku Wykonawcy. Z informacji posiadanej przez Zamawiającego wymagana tkanina jest dostępna na rynku.

II wniosek Wykonawcy

Pytanie 1:

Zadanie 1

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie rozmiaru kołnierzyka koszuli męskiej z długim i krótkim rękawem do wzrostu 182 cm i obwodzie klatki piersiowej 104 cm.

Odpowiedź:

Koszule męskie i bluzki damskie objęte są zadaniem nr 2.
Rozmiar kołnierzyka koszuli męskiej z długim i krótkim rękawem nr 41.

Pytanie 2:

Zadanie 7

Czy Zamawiający dopuści badania tkanin z 2015 roku

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza badania tkanin z 2016 roku.

III wniosek Wykonawcy

Pytanie 1:

Zgodnie z Rozdziałem 3 ust. 3.5 pkt. 6 SIWZ, traktującym o Opisie Przedmiotu Zamówienia i odnoszącym się w ust. 3.5 do wymagań Zamawiającego, w pkt. 6 zostały podane wymagania dotyczące przedłożenia wraz z ofertą próbek i wzorów materiałów (surowców), wraz z aktualnymi wynikami ich badań przeprowadzonymi przez akredytowane laboratorium;

Pytanie Nr 1: czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od wymogu przedłożenia wraz z ofertą aktualnych wyników badań materiałów (surowców) przeprowadzonych przez akredytowane laboratorium i modyfikację treści SIWZ w tym zakresie, że dopuści zamiennie wyniki z badań z zakładowych laboratorium producentów poszczególnych surowców?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przychylił się do wniosku Wykonawcy.

Pytanie 2:

Zgodnie z Załącznikiem Nr 8 do SIWZ, § 7, ust. 2 i 3, traktującym o Istotnych Postanowieniach Umowy i odnoszących się w § 7 tych postanowień do kar umownych w przypadku nie zachowania terminu dostawy oraz w przypadku nie wykonania przez Wykonawcę zobowiązań gwarancyjnych w terminie, i tak, zgodnie z:

§ 7 ust. 2: „W przypadku nie zachowania terminu dostawy wskazanego w § 2 ust. 6 umowy, Wykonawca zostanie obciążony karą umowną w wysokości 5% ceny jednostkowej netto kompletu asortymentu, za każdy niedostarczony asortyment z zamówionej partii dostawy, za każdy dzień opóźnienia.”

§ 7 ust. 3: W przypadku nie wykonania przez Wykonawcę zobowiązań gwarancyjnych w terminie wskazanym w § 5 ust. 3 umowy, Wykonawca zostanie obciążony karą umowną w wysokości 10% ceny jednostkowej netto asortymentu, którego reklamacja dotyczy, za każdy dzień opóźnienia.”

Pytanie Nr 2: w jaki sposób i na jakiej podstawie Zamawiający ustalił wysokości opisanych powyżej kar umownych oraz dlaczego Zamawiający wybiera podany sposób ich obliczania, a także czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji treści SIWZ w zakresie wysokości podanych kar umownych i sposobu ich obliczania?

Odpowiedź:

Zamawiający, ustalając wysokość kar umownych, miał na względzie zapewnienie terminowości i należytej jakości wykonania zobowiązań, a zatem prawidłowego i należytego wykonania zamówienia publicznego przez Wykonawcę. Wysokość kar została ustalona przy uwzględnieniu wartości poszczególnego asortymentu objętego zamówieniem. Zamawiający nie widzi konieczności modyfikacji treści SIWZ w zakresie wysokości kar umownych i sposobu ich obliczania.

IV wniosek Wykonawcy

Pytanie 1:

Mam pytanie odnośnie materiału głównego: czy mogą Państwo podać jego Pantone?

Czy jest możliwość obejrzenia wzoru w ten piątek tj.03.06.2016?

Odpowiedź:

Kolor tkaniny zasadniczej zielony deseń 6086/700S (Pantone Textile 19-5212 TPX), który został wskazany w Załączniku nr 7 do SIWZ.

Wzory można obejrzeć w piątek 03.06.2016 r.

Udzielone wyjaśnienia (odpowiedzi) są integralną częścią obowiązującej dokumentacji postępowania.

CZŁONEK ZARZĄDU PREZES ZARZĄDU
Dyrektor Eksploatacyjny

Czesław Suijma

Adam Kaldwan

Otrzymują:

1. Wykonawcy, którym przekazano SIWZ
2. Strona internetowa Zamawiającego (www.mazowieckie.com.pl)
3. a/a.

Prosimy o niezwłoczne odesłanie faksem na nr 22 47 37 518 lub pocztą elektroniczną na adres: przetargi@mazowieckie.com.pl potwierdzenia otrzymania niniejszego pisma, opatrzonego datą, pieczętką firmową i podpisem.